
DHM'6@Ñr@!@fl@

-i

um-§§*,I. MUNICIPATIDAD DE TOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTO. PER SONAI *

-Concedo Permiso Admin¡strof¡vo

Loto, 27 SEL20lg

DECRETo N"3?fl tA
VISTOS

Lo Solicitud de Permiso Adminisirotivo presenfodo por
los dislinlos trobojodores del Deplo. de Educoción de Lolo; Decrefo N" ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orls. l2'y ó3" de lo Ley N'18.ó95,
Orgónico Constilucionol de Municipolidodes:

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN-
DIENTES

MARLEN E LUARTE PEREIRA E 707 09.09.2019 09.09.2019 01 1.0

DANIELA SOLIS SOLIS E-701 09.09.2019 09.09.2019 1.0

PAULINA ULLOA BUE NO E-701 72.09.2019 12.09.2019 01 5.0

DESIRETT ROCHA RAMIREZ E-701 1,2 .O9 .201,9 01 5.0

CLAUDIA ASKEN CASTRO E-70r 12.09.2019 12.o9.201,9 01 4.0

MARIA ISABEL SAN H UEZA E-701, 13.09.2019 13.09.2019 01 4.O

]UAN CARLOS IIZNADO CESPED 17.09.2019 17.09.2019 1/2 3.0

ANG ELICA MACHEO RODRIGU EZ c. E. t.A 24.O9.2019 24.O9.2019 01 5.0

ANóT E Y ARCHIVESE

FE

Di 'r¿

JGS

Io{> ll
a

EDUCAC

GIO ENRIQUE CAMUS CAMPOS
o E\IJEFE DEPTO. EDUCACTON (S) DE LOrA

..POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

641-

E
SECR

sECciJMAB/ eN

SECRETA RIO

MlJN ICIPAL

A BALLE
U

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrotivos con goce de

remunerociones:

I

01

1,2.09.201,9

E-701

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcaldía.
- Sub-Depto. Personal.
- Contraloria.
- Archivo
- La lndicada
- Personal


